
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький
(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №539/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2024 року, протокол №8/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 539/24

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13879501 1365423 Гриценко Марія Олександрівна

54669787 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129046 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

168,857

1



2 13461356 1365423 Мамчур Єлизавета Русланівна

54913625 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113860 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

166,000

3 14100756 1365423 Петрова Діана Валеріївна

54009960 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254444 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

167,286

4 13877616 1365423 Чепурна Катерина Дмитрівна

54670389 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174442 Бакалавр 
філології. 
035.041 
Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно, перша 
- англійська)

166,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 539/24

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13583626 1348036 Марченкова Софія Іванівна

54670275 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131752 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

180,280

2 13462540 1348036 Ромашко Вікторія Андріївна

54670606 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0043799 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

161,760

3



3 13945446 1348036 Садовець Ірина Миколаївна

54960664 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257830 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

180,160

4 14152214 1348036 Скляров Ренат Романович

54783167 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0253602 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

166,560

5 14145432 1348036 Степова Діана Сергіївна

54960559 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258518 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

166,259

6 13804076 1348036 Ясинський Тарас Вікторович

54905850 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166230 Бакалавр 
фінансів, 
банківської 
справи та 
страхування

162,080

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 539/24

073 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13646173 1346167 Канарська Юлія Олегівна
54670195 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050924 Бакалавр 
менеджменту

166,200

2 13783656 1346167 Кашпер Софія Петрівна
54920873 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015790 Бакалавр 
менеджменту

161,760

3 13815657 1346167 Кисіль Вікторія Юріївна
54670375 XM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169632 Бакалавр 
менеджменту

163,440

5



4 13875463 1346167 Корнієнко Вікторія Олександрівна
54669091 XM 23.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176520 Бакалавр 
менеджменту

157,440

5 13536550 1346167 Літвак Ігор Вячеславович
54670524 XM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109610 Бакалавр 
менеджменту

162,200

6 13691795 1346167 Мага Євгенія Сергіївна
54670619 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218726 Бакалавр 
менеджменту

158,840

7 14016375 1346167 Марусій Крістіна Анатоліївна
54658790 XM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242630 Бакалавр 
менеджменту

159,760

8 14155651 1346167 Нерода Андрій Олегович
54672469 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0073317 Бакалавр 
менеджменту

160,360

9 14160049 1346167 Плоскодняк Софія Віталіївна
54966451 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0104442 Бакалавр 
менеджменту

157,520

10 14029380 1346167 Семен Анна Дмитрівна
54670063 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086306 Бакалавр 
менеджменту

161,640

11 13461034 1346167 Тачук Вероніка Миколаївна
54658592 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076176 Бакалавр 
менеджменту

159,400

6


